
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1504202501110392127400120010020000696578789941618

15/04/2025 19:25:49

NORMAL

1103921274001

BERNAL HERRERA ANTONIO HERMOGENES

18 DE NOVIEMBRE 219-29 Y CARIAMANGA

18 DE NOVIEMBRE 219-29 Y CARIAMANGA

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUERRERO VASQUEZ LEONARDO JAVIER

1104592538

15/04/2025

001-002-000069657No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
EL CAFE DE BERNAL

Direccion: AV MANUEL CARRION PINZANO Y CLOTARIO PAZ

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.75CAFE 0.75 0.00CAFE1.00 0.000.00

4.00
MOLGUI00

1
4.00 0.00MOLO DE GUINEO1.00 0.000.00

3.50
MTIGCH00

2
3.50 0.001/2 TIGRILLO CHICHARRON1.00 0.000.00

2.00CHIF 2.00 0.00CHIFLE GUINEO1.00 0.000.00

3.00JUGTOM 1.50 0.00JUGO DE TOMATE2.00 0.000.00



Información Adicional

Calificación Artesanal: 157128

email: cachoguerrero13@gmail.com

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

13.25

13.25SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

13.25SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

13.25VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




